
Speciallæge (afdelingslæge) til Psykiatrisk sengeafsnit
S3, Regionspsykiatrien Randers

Vil du præge udviklingen af psykiatrisk behandling? Vil du have ansvar for at sikre høj faglig
kvalitet, et stærkt samarbejde og et godt arbejdsmiljø i et specialiseret sengeafsnit?
Så er stillingen som speciallæge (afdelingslæge) i Sengeafsnit S3 noget for dig. Stillingen er ledig
til besættelse pr. 1. juni  eller efter aftale.
Sengeafsnit S3 er et intensivt åben/skærmet sengeafsnit med plads til 14 patienter fra Randers,
Norddjurs, Syddjurs og Favrskov kommune. Vi behandler primært patienter med psykoselidelser,
men også patienter med personlighedsforstyrrelser og spiseforstyrrelser.
 
Sammen med afsnittets funktionsledelse har du en vigtig lægefaglige rolle på afsnittet. I har
sammen ansvaret for at:

indlagte patienter sikres god og effektiv udredning samt behandling på patientens præmisser●

relevante samarbejdspartnere medinddrages i alle patientforløb, specielt i afslutningsfasen●

pårørende og patienters netværk inddrages i behandlingen●

tage ansvar for patientsikkerhed og patienttilfredshed●

personalet løbende udvikles og uddannes i henhold til de krav, der stilles●

udvikle en attraktiv arbejdsplads samt sikre et godt arbejdsklima●

der er et positivt og konstruktivt samarbejde mellem sengeafsnit og øvrige

samarbejdspartnere

●

 
Hovedopgaverne vil være:

ledelse af behandlingsarbejde, herunder egne behandlingsopgaver●

vejledning og supervision af uddannelsessøgende læger/psykologer.●

 
Vi ønsker stillingen besat med en speciallæge i psykiatri der har:

interesse for og viden om primært afsnittets patienter, men samtidig også har interesse for de

øvrige diagnosekategorier og vidensopbygning inden for disse

●

interesse for uddannelse og vejledning, og gerne har deltaget i vejlederkursus●

undervisning (erfaring eller interesse i)●

Vi kan tilbyde relevant efteruddannelse og understøtter, at afdelingslæger deltager i kurser og
kongresser, ledelsesuddannelse, vejlederuddannelse og anden relevant uddannelse, herunder
 forskningsdeltagelse.

Hvem er Regionspsykiatrien Randers? 
Regionspsykiatrien Randers er en del af Psykiatrien i Region Midtjylland, som er fordelt på otte
psykiatriske afdelinger. Vi udreder og behandler voksne over 18 år for en række forskellige
psykiatriske lidelser. 
Vi dækker et befolkningsunderlag på ca. 225.000 borgere. med borgere fra Favrskov, Norddjurs,
Syddjurs og Randers Kommune. 
En indlæggelse hos os foregår på et af vores tre sengeafsnit i Randers, hvor vi har i alt 42
sengepladser. Derudover tilbyder vi også ambulant i både Randers og Rønde.
Læs mere om Regionspsykiatrien Randers her.  
Vi glæder os til at læse din ansøgning.
For yderligere information kan du kontakte Ledende overlæge Stine Jansen på tlf.: 5151 9917.
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-randers/
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